de vigência, por mais 12 (doze) meses, do Contrato nº 02/2024 
cujo objeto é o fornecimento de água mineral, embalagem plástica 
de 20 litros e de 200 ml, conforme demanda, visando atender às 
necessidades da Secretaria de Estado da Cultura - SECULT.
Valor: R$ 28.550,00 (vinte e oito mil quinhentos e cinquenta reais).
Vigência: 21/06/2025 à 21/06/2026.
Dotação Orçamentária: 2025.25.01.13.122.4200.4243.03.
Recurso: Tesouro Estadual.
Empenho: nº 00086 de 13 de maio de 2025.
Data de assinatura: 05/06/2025.
Assina pela SECULT: Yara Nunes dos Santos - Secretária.